
 

КАНДИДАЦИОНА ЛИСТА – ИЗБОРНА ЕДИНИЦА 5 

 

 

 

Изборна единица 5: Битола, Прилеп, Крушево, Демир Хисар, Ресен и 
други населени места околу нив. 

 

Кандидациона листа за членови на Собрание: 

1. Игор Спиркоски 
2. Елена Иваноска  
3. Татјана Христовска 
4. Виолета Анчевска Миноска 
5. Ивана Гаштевска 
6. Емилија Саша Никодиноска 
7. Лидија Димитар Каранфилова 
8. Петар Драге Ѓорѓиовски 
9. Димитар Аце Трајчевски 
10. Јана Душан Вашалиќ 
11. Марина Боне Николовска 
12. Марија Смугреска Секулоски 

 

 

Кандидациона листа за член на Извршен одбор: 

1. Мирјана Гаштевска 
2. Сузана Христо Димовска 

 

 

 


